Утверждаю Директор
________________Табынбаев Н.Б.

Протокол №24
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	«30»  ноября 2020 года

ГКП на ПХВ "Центральная городская клиническая больница" Управления здравоохранения города Алматы (далее - Предприятие) (г.Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6. БИН 990240002959. БИК KCJBKZKX. ИИК KZ088562203102012791. АО "Банк ЦентрКредит" г. Алматы), в лице организатора закупок на основании Главы 10 Правил и организации  проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  (далее – Правил), утверждённых Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 27.11.2020 года, до 11.00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению № 1, к настоящему протоколу.
По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:
1. Признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
1) ТОО «Альянс-АА» адрес: г.Алматы, Алгабасская 2А, по лоту №2 «ЭКГ бумага» (размер 70х80х315) - с ценой 406,00 тенге, на сумму 101 500,00 тенге,
2) ТОО «Альфа Медика Казахстан» адрес: Восточно-Казахстанская область, г.Семей, ул.Засядко 89, по лоту №3 «ЭКГ бумага» (размер 112х30х12 мм) - с ценой 493,00 тенге, на сумму 123,250,00 тенге.
3) На основании п.п.2, п.116 Главы 10 Правил, провести закуп способом из одного источника с ТОО «Фармконтакт» адрес: Алматинская область, Илийский р-н, п.Боралдай промзона, 71 разъед, сооружение 60 А, по лоту № 1 «Контрастное вещество» - с ценой 21 775,00 тенге, на сумму 435 100,00 тенге.
2. Присутствовавшие потенциальные поставщики – отсутствуют;
3. Отделу государственных закупок: в течение пяти рабочих дней заключить договора о закупе ЛС и МИ с потенциальными поставщиками ТОО «Фармконтакт», ТОО «Альянс-АА» и ТОО «Альфа Медика Казахстан».

	Члены комиссии:

Токсеитов Т.Р.
	_____________________________

	Байдрахимов Г.Б.
	_____________________________

	Хасиева А.Ю.
	_____________________________

	Сағи Ж.К.

_____________________________

	№ лота
	Наименование  (МНН)
	Краткая характеристика (описание) товаров
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за ед., тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1
	Контрастное вещество
	раствор для инъекций 320 мг йода/мл, 200 мл раствор для инъекций по 10 флаконов в пачке картонной
	фл
	20
	23000
	460 000,00

	2
	ЭКГ Бумага
	ЭКГ Бумага, диаграмма, размер 70х80х315 мм, с меткой, плотность 70 г/м2, складывающая (гормошка)
	шт
	250
	850
	212 500,00

	3
	ЭКГ Бумага
	ЭКГ Бумага, диаграмма, размер 112х30х12 мм, в рулонах
	шт
	250
	975
	243 750,00

4

	Приложение 1

	Срок поставки -  в течение 5 (пятнадцати) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика.
Место поставки - г.Алматы, Бостандыкский район, Жандосова 6.
	24.11
	9:36
	24.11
	11:36
	24.11
	14:28
	24.11
	16:31

	ТОО "Гелика"
	ТОО "Pharmprovide"
	ТОО "АИМ ПЛЮС"
	ТОО "Альянс АА"

	№ лота
	Наименование  (МНН)
	Краткая характеристика (описание) товаров
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за ед., тенге
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Контрастное вещество
	раствор для инъекций 320 мг йода/мл, 200 мл раствор для инъекций по 10 флаконов в пачке картонной
	фл
	20
	23000
	460 000,00

	2
	ЭКГ Бумага
	ЭКГ Бумага, диаграмма, размер 70х80х315 мм, с меткой, плотность 70 г/м2, складывающая (гормошка)
	шт
	250
	850
	212 500,00

	835
	208 750
	537
	134 250
	406
	101 500

	3
	ЭКГ Бумага
	ЭКГ Бумага, диаграмма, размер 112х30х12 мм, в рулонах
	шт
	250
	975
	243 750,00
	530
	132 500
	960
	240 000
	657
	164 250
	498
	124 500

	26.11
	11:38
	26.11
	14:30
	26.11
	15:15
	26.11
	17:00
	27.11
	10:34

	ТОО "Альфа Медика Казахстан"
	ИП "Тукешов Арман Кажимуханович"
	ТОО "Import MT"
	ТОО "Фармконтакт"
	ТОО "Medical Save Partners

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	21 755
	435 100

	601,75
	150 437,50
	492
	123 000
	517
	129 250

	650
	162 500

	493
	123 250
	521
	130 250
	582
	145 500

	775
	193 750